
いつも北海道エネルギーのSSをご利用いた
だきまして、誠にありがとうございます。
この度、皆様の暖かいご支援のもとご愛顧賜
って参りました北海道エネルギー株式会社 
白老SSを令和６年３月31日（日）17時を
もちまして閉店させていただくこととなりま
した。
永年のご愛顧に感謝し、
心よりお礼申し上げます。

白老SS

閉店のお知らせ

閉店後のお車の給油・配送灯油等のご契約及び
請求書等のお問い合わせに関しましては下記SS
にてご担当させていただきます。

北海道エネルギー株式会社　チャレンジ糸井SS
〒053-0816　苫小牧市日吉町１丁目４－１
TEL︓0144-74-5666

【閉店後のお問い合わせ先】


